

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4615222
Descrizione Ordine	2018 - FORNITURA MATERIALE CANCELLERIA E IGIENICO SANITARIO
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZA025E1B16
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	27/11/2018
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	01/12/2018
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI PROVINCIALI > -UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI NOVARA
Codice Fiscale Ente	80014360038
Nome Ufficio	U.S.R. PER IL PIEMONTE - UFFICIO VII AMBITO TERRITORIALE DI NOVARA
Indirizzo Ufficio	VIA MARIO GREPPI, 7, 28100 - NOVARA (NO)
Telefono / FAX ufficio	0321396811/0321396827
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	8MXTUA
Punto Ordinante	GIUSEPPE BORDONARO / CF: BRDGGPP59L28H163L
Email Punto Ordinante	GIUSEPPE.BORDONARO.TO@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	LUCA MAIDA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	OFFICE DEPOT ITALIA SRL
Partita IVA Impresa	03675290286
Codice Fiscale Impresa	03675290286
Indirizzo Sede Legale	PALAZZO E SCALA 3 - 20094 - ASSAGO(MI)
Telefono / Fax	02822851/0257504425
PEC Registro Imprese	TENDER@PEC.OFFICEDEPOTITALIA.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	03675290286
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	28/05/2002
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	13405295/91
INPS: Matricola aziendale	4900
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	90673796/90
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI	
IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT33F0311101684000000095274
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	ANTONIO UMBRO MBRNTN72L30E317T - CIRO FARULLI FRLCRI59S13F205N- MONICA BODINI BDNMNC72P67G388M - ENRICO MANDRUZZATO MNDNRC59E11F205M

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 51) - Scheda tecnica: Buste in plastica con e senza foratura universale

Marca: OFFICE DEPOT - Codice articolo produttore: 3359075 - Nome commerciale della busta in plastica con e senza foratura universale: Conf 50 Busta Perf OD 22X30 trasparente B/A medio - Codice articolo fornitore: 3359075 - Prezzo: 4,04 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Confezione - Quantità vendibile per unità di misura: 50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm o uni]: 22X30 - Finitura: goffrata - Colore: RASPARENTE - Soffietto: NO - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: con foratura universale - Tipologia di chiusura: aperta - Materiale: PPL

Oggetto dell'ordine (2 di 51) - Scheda tecnica: Carta bianca da 80 g/m² (500ff)

Marca: NICEDAY - Codice articolo produttore: 5311521 - Nome commerciale della carta bianca da 80 g/m² (500ff): Copy Carta A4 80Gsm 5X500 - Codice articolo fornitore: 5311521 - Prezzo: 11,95 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Risma - Quantità vendibile per unità di misura: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 500 - Note: Per consegne particolari contattare il nostro Servizio Clienti. Si vende per multipli del lotto minimo - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm]: A4 - Punto di bianco [%]: 140 - Fibra riciclata [%]: 0 - Processo di sbiancamento: ECF - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: Nessuna - Conformità ai cam: SI

Oggetto dell'ordine (3 di 51) - Scheda tecnica: Carta bianca da 80 g/m² (500ff)

Marca: OFFICE DEPOT - Codice articolo produttore: A4-9322-BX - Nome commerciale della carta bianca da 80 g/m² (500ff): Box carta Office Depot Everyday f.to A3 - 80 g/mq - 500 ff - Codice articolo fornitore: 3057842 - Prezzo: 29,00 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Risma - Quantità vendibile per unità di misura: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 500 - Note: Per consegne particolari contattare il nostro Servizio Clienti. Si vende per multipli del lotto minimo - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm]: A3 - Punto di bianco [%]: 153 - Fibra riciclata [%]: 0 - Processo di sbiancamento: ECF - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: Nessuna - Conformità ai cam: SI

Oggetto dell'ordine (4 di 51) - Scheda tecnica: Mobili contenitori ufficio e armadi metallici

Marca: DURABLE - Codice articolo produttore: 1955-23 - Nome commerciale: ARMADIO CHIAVE DURABLE PER 72 CHIAVI - Codice articolo fornitore: 4217643 - Prezzo: 134,1 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: operativo - Tipo di apertura: ANTE - Materiale: alluminio - Colore ante: GRIGIO - Dimensioni (lpxh) [cm]: 30,2x40x11,8 - Paese di produzione: CEE - Servizio di progettazione: no - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] composti organici volatili (cov): non rilevato - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - Prezzo per unità di prodotto: 134,10 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (5 di 51) - Scheda tecnica: Colla

Marca: Office Depot - Codice articolo produttore: 1222789 - Nome commerciale della colla: Colla Office Depot stick grande da 40 gr - Codice articolo fornitore: 1222789 - Prezzo: 1,39 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura:

Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 150 - Url immagine: http://online.officedepot.it/PICTURES/IT_IT/BSK/SK/LG/1222789_sk_lg.jpg - Descrizione tecnica: Colla Office Depot stick grande da 40 gr - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 40 g - Tipologia: pasta in stick

Oggetto dell'ordine (6 di 51) - Scheda tecnica: Cucitrici

Marca: ESSELTE - Codice articolo produttore: 55470036 - Nome commerciale della cucitrice: Cucitrice azzurro perlato Nexxt 15 ff 5547 - Codice articolo fornitore: 5002236 - Prezzo: 7,48 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 150 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Passo o dimensione del punto [mm]: 6 - Capacità di cucitura [fogli da 80 g/m²]: 15 - Profondità cucitura [mm]: 49,5 - Capacità serbatoio [punti]: 150 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: a pinza - Materiale della struttura: metallo

Oggetto dell'ordine (7 di 51) - Scheda tecnica: Dispenser per nastri adesivi

Marca: ESSELTE - Codice articolo produttore: 53641036 - Nome commerciale dei dispenser per nastri adesivi: DISP NASTRI BLU MET DUAL COLOR WOW - Codice articolo fornitore: 3637331 - Prezzo: 9,44 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 100 - Descrizione tecnica: DISP NASTRI BLU MET DUAL COLOR WOW - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: bianco e turchese - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: tendinastro - Altezza massima nastro [mm]: 33 - Diametro massimo nastro [mm]: 19

Oggetto dell'ordine (8 di 51) - Scheda tecnica: Levapunti

Marca: ZENITH - Codice articolo produttore: 505801099 - Nome commerciale della levapunti: Levapunti Zenith 580 in ferro nichelato - Codice articolo fornitore: 658715 - Prezzo: 8,54 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 200 - Url immagine: http://online.officedepot.it/PICTURES/IT_IT/BSK/LG/658715_SK_LG.jpg - Descrizione tecnica: Levapunti Zenith 580 in ferro nichelato - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prezzo per unità di prodotto: 8,5400 - Unità di prodotto: Pezzo - Materiale: acciaio nichelato - Beccuccio e piastrina in acciaio

Oggetto dell'ordine (9 di 51) - Scheda tecnica: Forbici da carta

Marca: Office Depot - Codice articolo produttore: 5620095 - Nome commerciale della forbice da carta: Forbici "Deluxe" OD Soft Grip lame standard da 17 cm a punta - Codice articolo fornitore: 5620095 - Prezzo: 2,16 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Descrizione tecnica: Forbici "Deluxe" OD Soft Grip lame standard da 17 cm a punta - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale lame: Acciaio inox - Lunghezza totale [cm]: 17 - Meccanismo bloccalame: NO

Oggetto dell'ordine (10 di 51) - Scheda tecnica: Gomme

Marca: FABER-CASTELL - Codice articolo produttore: 189520 - Nome commerciale della gomma: Gomme Faber Castell "vinile 7085-20" matite/matite colorate - Codice articolo fornitore: 632927 - Prezzo: 0,3462 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 20 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Descrizione tecnica: Gomme Faber Castell "vinile 7085-20" matite/matite colorate - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prezzo per unità di prodotto: 0,3462 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia del materiale gomma: in vinile - Dimensioni/diametro [cm]: 5X1,8X0,8

Oggetto dell'ordine (11 di 51) - Scheda tecnica: Matite colorate in legno

Marca: LYRA - Codice articolo produttore: L2920101 - Nome commerciale delle matite colorate in legno: CF 12 Matita bi-color SLIM DUO Lyra - Codice articolo fornitore: 5396337 - Prezzo: 8,46 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 250 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Diametro fusto [mm]: 6,8 - Colore fusto: colorato - Forma sezione fusto: esagonale - Colori: ROSSO E BLU - Unità di misura: Confezione - Tipologia: Matitone colorate in legno - Confezionamento: scatola in cartone

Oggetto dell'ordine (12 di 51) - Scheda tecnica: Righe

Marca: OFFICE DEPOT - Codice articolo produttore: 3421832 - Nome commerciale della riga: Riga Crystal Clear Office Depot 30cm - Codice articolo fornitore: 3421832 - Prezzo: 1,18 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prezzo per unità di prodotto: 1,1800 - Unità di prodotto: Pezzo - Misura/diametro [cm]: 30 - Materiale: plastica

Oggetto dell'ordine (13 di 51) - Scheda tecnica: Matite di grafite in legno

Marca: STAEDTLER - Codice articolo produttore: 180 30-HB - Nome commerciale della matita di grafite in legno: CF12 MATITE STAEDTLER ECO HB - Codice articolo fornitore: 2040469 - Prezzo: 6,33 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 6000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Forma sezione fusto: esagonale - Unità di misura: Confezione - Tipologia: senza gomma - Gradazione: HB

Oggetto dell'ordine (14 di 51) - Scheda tecnica: Foglietti riposizionabili

Marca: Office Depot - Codice articolo produttore: 6047541 - Nome commerciale del foglietto riposizionabile: Pk12 Notes Gl Office Depot Fsc 76X76 - Codice articolo fornitore: 6047541 - Prezzo: 9,17 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm]: 7,6 x 7,6 - Colore: giallo - Fogli per blocchetto: 100 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia: semplice - Rigatura: assente

Oggetto dell'ordine (15 di 51) - Scheda tecnica: Correttori

Marca: BIC ITALIA SPA - Codice articolo produttore: 895933 - Nome commerciale del correttore: CORRETTORE A NASTRO - Codice articolo fornitore: 5494293 - Prezzo: 2,78 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 150 - Descrizione tecnica: Correzione precisa sia per mancini che per destrorsi. Dotato di confortevole grip in gomma per un controllo più preciso. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza nastro [m]: 10 - Altezza nastro [mm]: 4 - Prezzo per unità di prodotto: 2,7800 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: a nastro - usa e getta

Oggetto dell'ordine (16 di 51) - Scheda tecnica: Stampanti - Accessori

Marca: FELLOWES - Codice articolo produttore: 99439 - Nome commerciale dell'accessorio per stampanti: COPRICA A SPIRALE NO 2MX20MM FELLOWES - Codice articolo fornitore: 3387006 - Prezzo: 15,29 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 15,29 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: COPRICA A SPIRALE NO 2MX20MM FELLOWES - Marca/modello di riferimento: COPRICA A SPIRALE NO 2MX20MM FELLOWES - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (17 di 51) - Scheda tecnica: Punti per cucitrici

Marca: niceday - Codice articolo produttore: 653165 - Nome commerciale delle punti per cucitrici: Punti metallici niceday passo 6 mm - Codice articolo fornitore: 653165 - Prezzo: 2,24 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 10000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 100000 - Url immagine: https://online.officedepot.it/pictures/it-it/bsd/sk/lg/653165_sk_lg.jpg - Descrizione tecnica: Punti metallici niceday passo 6 mm - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Gamba [mm]: 4 - Unità di misura: Scatola - Materiale: acciaio - Passo [mm]: 6

Oggetto dell'ordine (18 di 51) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni

Marca: 3L - Codice articolo produttore: S852320 - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: CF12 BUSTE ADESIVE 3L 35X75MM - Codice articolo fornitore: 4803003 - Prezzo: 3,32 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 -

Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 3,32 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: CF12 BUSTE ADESIVE 3L 35X75MM - Marca/modello di riferimento: CF12 BUSTE ADESIVE 3L 35X75MM - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (19 di 51) - Scheda tecnica: Casette portachiavi

Marca: DURABLE - Codice articolo produttore: 1957-00 - Nome commerciale della cassetta portachiavi: Portachiave Durable assortiti - Codice articolo fornitore: 675141 - Prezzo: 3,66 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 6 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Posizioni portachiavi [numero]: 6 - Materiale e finitura: ALLUMINIO - Dimensioni (lpxh) [cm]: -- - Colore: assortiti - Targhette portachiavi in dotazione [numero]: 6 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 3,6600 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (20 di 51) - Scheda tecnica: Evidenziatori

Marca: NICEDAY - Codice articolo produttore: 7948831 - Nome commerciale dell'evidenziatore: EVIDENZIATORE GL ND HC 1.5 - Codice articolo fornitore: 7948831 - Prezzo: 0,8 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 600 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Larghezza tratto [mm]: 0,8 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a tampone - Colore: GIALLO

Oggetto dell'ordine (21 di 51) - Scheda tecnica: Elastici

Marca: Viva Srl - Codice articolo produttore: E060-100BX - Nome commerciale degli elastici: CF100 GR ELASTICI GIALLI 60X1.5 - Codice articolo fornitore: 8039961 - Prezzo: 1,25 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: Giallo - Peso sacchetto [g]: 100 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Sacco - Tipologia: tubolari - Diametro [mm]: 60

Oggetto dell'ordine (22 di 51) - Scheda tecnica: Accessori per videocamere, fotocamere e lettori

Marca: ENERGIZER ITALY SRL - Codice articolo produttore: 763890041024 - Nome commerciale: PK 8 BATTERIA ENERGIZER ALKALINE AA MAX - Codice articolo fornitore: 7302861 - Prezzo: 5,48 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 5,48 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: PK 8 BATTERIA ENERGIZER ALKALINE AA MAX - Marca/modello di riferimento: ENERGIZER ITALY SRL - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (23 di 51) - Scheda tecnica: Fermagli

Marca: Office Depot - Codice articolo produttore: 1944900 - Nome commerciale dei fermagli: Fermagli zincati Office Depot a punta 30 mm - Codice articolo fornitore: 979327 - Prezzo: 0,29 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Descrizione tecnica: Fermagli zincati Office Depot a punta 30 mm - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Unità di misura: Scatola - Materiale: acciaio zincato - Dimensioni [mm]: 30

Oggetto dell'ordine (24 di 51) - Scheda tecnica: Salviette di pulizia

Marca: OFFICE DEPOT - Codice articolo produttore: 31750016 - Nome commerciale della salvietta di pulizia: Salviette Office Depot pulizia schermi - Codice articolo fornitore: 1508547 - Prezzo: 0,1021 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 100 - Note: Si vende per multipli del lotto minimo - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Quantità contenute (ml/pz oppure numero di cicli): n.a. - Unità di misura: Pezzo - Destinazione d'uso: schermo/monitor/telefono

Oggetto dell'ordine (25 di 51) - Scheda tecnica: Accessori per videocamere, fotocamere e lettori

Marca: ENERGIZER ITALY SRL - Codice articolo produttore: 763890041022 - Nome commerciale: PK 8 BATTERIA ENRGIZER ALKALINE AAA MAX - Codice articolo fornitore: 7302987 - Prezzo: 5,48 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 5,48 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: PK 8 BATTERIA ENRGIZER ALKALINE AAA MAX - Marca/modello di riferimento: ENERGIZER ITALY SRL - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (26 di 51) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: niceday - Codice articolo produttore: 1526886 - Nome commerciale del nastro adesivo: Nastri adesivi trasparenti niceday, int. piccolo 19 mmx33 m - Codice articolo fornitore: 1526886 - Prezzo: 0,3649 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 8 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: Vendibile in multipli di 8 - Descrizione tecnica: Nastri adesivi trasparenti niceday, int. piccolo 19 mmx33 m - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 33 - Colore: trasparente - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Altezza [mm]: 19 - Materiale: PPL

Oggetto dell'ordine (27 di 51) - Scheda tecnica: Marcatori

Marca: NICEDAY - Codice articolo produttore: 2563441 - Nome commerciale del marcatore: MARC PERM PUNT TONDA NO NICEDAY PBM 1.5 - Codice articolo fornitore: 2563441 - Prezzo: 0,89 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 400 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: NERO - Punta: conica - Larghezza tratto [mm]: 0,8 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: permanente - Tipologia inchiostro: tampone

Oggetto dell'ordine (28 di 51) - Scheda tecnica: Copertine per rilegatura

Marca: OFFICE DEPOT - Codice articolo produttore: 3383562 - Nome commerciale della copertina per rilegatura: 100 Copertine 200MY trasparenti PVC A4 Office Depot - Codice articolo fornitore: 3383562 - Prezzo: 12,50 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Dimensioni (lxh) [cm]: 21x29,7 - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 200 - Colore: trasparente - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Materiale: in plastica

Oggetto dell'ordine (29 di 51) - Scheda tecnica: Materiali di consumo per plastificatrici (pouches

Marca: GBC - Codice articolo produttore: CE020030 - Nome commerciale del materiale di consumo per plastificatrici: Copertine A4 Finitura Lucida GBC - Rosso - Codice articolo fornitore: 1004891 - Prezzo: 15,95 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 100 - Url immagine: https://online.officedepot.it/pictures/it-it/bsd/sk/lg/1004891_sk_lg.jpg - Descrizione tecnica: Copertine A4 Finitura Lucida GBC - Rosso - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Spessore [micron]: 250 - Dimensioni pouches / carrier (lxh) [mm]: 210x297 - Finitura: Lucida - Utilizzo con carrier (cartoncino di protezione): NO - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia: pouches a freddo

Oggetto dell'ordine (30 di 51) - Scheda tecnica: Temperamatite

Marca: OFFICE DEPOT - Codice articolo produttore: 3337757 - Nome commerciale del temperamatite: Temperamatite Office Depot 2 fori alluminio - Codice articolo fornitore: 3337757 - Prezzo: 0,76 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 350 - Url immagine: https://online.officedepot.it/pictures/it-it/bsd/sk/lg/3337757_sk_lg.jpg - Descrizione tecnica: Temperamatite Office Depot 2 fori alluminio - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prezzo per unità di prodotto: 0,7600 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: senza contenitore - Fori: 2 - Materiale: METALLO

Oggetto dell'ordine (31 di 51) - Scheda tecnica: Memorie

Marca: Freecom - Codice articolo produttore: 56005 - Nome commerciale della memoria: Hard Disk Freecom Xxs 500 Gb 2,5P Usb 3. - Codice articolo fornitore: 6134256 - Prezzo: 69,44 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 100 - Descrizione tecnica: Hard Disk Freecom Xxs 500 Gb 2,5P Usb 3. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Velocità di rotazione [rpm]: 1 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 69,44 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Smart Media - Capacità di memorizzazione [mb]: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (32 di 51) - Scheda tecnica: Kit di pulizia (salviette, detergenti, bombole,

Marca: OFFICE DEPOT - Codice articolo produttore: 417-50-031 - Nome commerciale del kit di pulizia (salviette, detergenti, bombole, ecc.): Office Depot Spray Antipolvere 200ml Non Infiammabile - Codice articolo fornitore: 1513823 - Prezzo: 7,99 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Destinazione d'uso: PC/tastiera/mouse ed app. elettroniche - Quantità contenute [ml o pezzi o numero di cicli]: 200 ml

Oggetto dell'ordine (33 di 51) - Scheda tecnica: Accessori per l'alimentazione

Marca: CMS PERIPHERALS LTD - Codice articolo produttore: 116645 - Nome commerciale dell'accessorio per l'alimentazione: PROLUNGA 8 PRESE CON PROT COASSIALE-TEL - Codice articolo fornitore: 7650531 - Prezzo: 71,99 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 100 - Descrizione tecnica: Prolunga 3m e multipresa - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prese - numero e tipo: 8 bivalenti e Schuko, 1 telefonica, 1 coassiale - Marca e modello notebook: APC - Potenza [va]: 230 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 71,99 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: distributore di alimentazione - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (34 di 51) - Scheda tecnica: Penne monouso

Marca: Bic - Codice articolo produttore: 8373619 - Nome commerciale della penna monouso: Penne sfera Bic Cristal, tratto 1 mm - rosso - Codice articolo fornitore: 128355 - Prezzo: 9,072 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Url immagine: http://online.officedepot.it/PICTURES/IT_IT/BSK/SK/MD/128355_sk_md.jpg - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore inchiostro: rosso - Tratto [mm]: 1 - Chiusura: cappuccio - Clip: NO - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: grasso

Oggetto dell'ordine (35 di 51) - Scheda tecnica: Scatole portaprogetti

Marca: niceday - Codice articolo produttore: 0122T5V#VE - Nome commerciale della scatola portaprogetti: Scatola portaprogetto niceday, d.so 3 cm - f.to utile 25x35 - verde - Codice articolo fornitore: 672012 - Prezzo: 2,2106 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: http://online.officedepot.it/PICTURES/IT_IT/BSK/SK/MD/672012_sk_md.jpg - Descrizione tecnica: Scatola portaprogetto niceday, d.so 3 cm - f.to utile 25x35 - verde - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: commerciale - Colore: verde - Prezzo per unità di prodotto: 2,2106 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia di chiusura: assente - Materiale: fibrone goffrato - Dorso [cm]: 3

Oggetto dell'ordine (36 di 51) - Scheda tecnica: Scatole portaprogetti

Marca: niceday - Codice articolo produttore: 0122T5V#BL - Nome commerciale della scatola portaprogetti: Scatola portaprogetto niceday, d.so 3 cm - f.to utile 25x35 - blu - Codice articolo fornitore: 661031 - Prezzo: 2,2106 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: http://online.officedepot.it/PICTURES/IT_IT/BSK/SK/MD/661031_sk_md.jpg - Descrizione tecnica: Scatola portaprogetto niceday, d.so 3 cm - f.to utile 25x35 - blu - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: commerciale - Colore: blu - Prezzo per unità di prodotto: 2,2106 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia di chiusura: assente - Materiale: fibrone goffrato - Dorso [cm]: 3

Oggetto dell'ordine (37 di 51) - Scheda tecnica: Scatole portaprogetti

Marca: niceday - Codice articolo produttore: 0122T5V#RO - Nome commerciale della scatola portaprogetti: Scatola portaprogetto niceday, d.so 3 cm - f.to utile 25x35 - rosso - Codice articolo fornitore: 674984 - Prezzo: 2,2106 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: http://online.officedepot.it/PICTURES/IT_IT/BSK/MD/674984_sk_md.jpg - Descrizione tecnica: Scatola portaprogetto niceday, d.so 3 cm - f.to utile 25x35 - rosso - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: commerciale - Colore: rosso - Prezzo per unità di prodotto: 2,2106 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia di chiusura: assente - Materiale: fibrone goffrato - Dorso [cm]: 3

Oggetto dell'ordine (38 di 51) - Scheda tecnica: Scatole portaprogetti

Marca: niceday - Codice articolo produttore: 0123T5V#VE - Nome commerciale della scatola portaprogetti: Scatola portaprogetto niceday, d.so 5 cm - f.to utile 25x35 - verde - Codice articolo fornitore: 671682 - Prezzo: 2,3730 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: http://online.officedepot.it/PICTURES/IT_IT/BSK/MD/671682_sk_md.jpg - Descrizione tecnica: Scatola portaprogetto niceday, d.so 5 cm - f.to utile 25x35 - verde - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: commerciale - Colore: verde - Prezzo per unità di prodotto: 2,3730 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia di chiusura: assente - Materiale: fibrone goffrato - Dorso [cm]: 5

Oggetto dell'ordine (39 di 51) - Scheda tecnica: Scatole portaprogetti

Marca: niceday - Codice articolo produttore: 0123T5V#RO - Nome commerciale della scatola portaprogetti: Scatola portaprogetto niceday, d.so 5 cm - f.to utile 25x35 - rosso - Codice articolo fornitore: 649462 - Prezzo: 2,3730 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: http://online.officedepot.it/PICTURES/IT_IT/BSK/MD/649462_sk_md.jpg - Descrizione tecnica: Scatola portaprogetto niceday, d.so 5 cm - f.to utile 25x35 - rosso - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: commerciale - Colore: rosso - Prezzo per unità di prodotto: 2,3730 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia di chiusura: assente - Materiale: fibrone goffrato - Dorso [cm]: 5

Oggetto dell'ordine (40 di 51) - Scheda tecnica: Scatole portaprogetti

Marca: niceday - Codice articolo produttore: 0123T5V#BL - Nome commerciale della scatola portaprogetti: Scatola portaprogetto niceday, d.so 5 cm - f.to utile 25x35 - blu - Codice articolo fornitore: 674248 - Prezzo: 2,3730 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: http://online.officedepot.it/PICTURES/IT_IT/BSK/MD/674248_sk_md.jpg - Descrizione tecnica: Scatola portaprogetto niceday, d.so 5 cm - f.to utile 25x35 - blu - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: commerciale - Colore: blu - Prezzo per unità di prodotto: 2,3730 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia di chiusura: assente - Materiale: fibrone goffrato - Dorso [cm]: 5

Oggetto dell'ordine (41 di 51) - Scheda tecnica: Scatole portaprogetti

Marca: niceday - Codice articolo produttore: 0125T5V#VE - Nome commerciale della scatola portaprogetti: Scatola portaprogetto niceday, d.so 10 cm - f.to utile 25x35 - verde - Codice articolo fornitore: 672440 - Prezzo: 2,5760 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: http://online.officedepot.it/PICTURES/IT_IT/BSK/MD/672440_sk_md.jpg - Descrizione tecnica: Scatola portaprogetto niceday, d.so 10 cm - f.to utile 25x35 - verde - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: commerciale - Colore: verde - Prezzo per unità di prodotto: 2,5760 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia di chiusura: assente - Materiale: fibrone goffrato - Dorso [cm]: 10

Oggetto dell'ordine (42 di 51) - Scheda tecnica: Scatole portaprogetti

Marca: niceday - Codice articolo produttore: 0125T5V#BL - Nome commerciale della scatola portaprogetti: Scatola portaprogetto niceday, d.so 10 cm - f.to utile 25x35 - blu - Codice articolo fornitore: 643181 - Prezzo: 2,5760 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: http://online.officedepot.it/PICTURES/IT_IT/BSK/MD/643181_sk_md.jpg - Descrizione tecnica: Scatola portaprogetto niceday, d.so 10 cm - f.to utile 25x35 - blu - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna:

ITALIA - Formato: commerciale - Colore: blu - Prezzo per unità di prodotto: 2,5760 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia di chiusura: assente - Materiale: fibrone goffrato - Dorso [cm]: 10

Oggetto dell'ordine (43 di 51) - Scheda tecnica: Scatole portaprogetti

Marca: niceday - Codice articolo produttore: 0125T5V#RO - Nome commerciale della scatola portaprogetti: Scatola portaprogetto niceday, d.so 10 cm - f.to utile 25x35 - rosso - Codice articolo fornitore: 641145 - Prezzo: 2,5760 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: http://online.officedepot.it/PICTURES/IT_IT/BSK/SK/MD/641145_sk_md.jpg - Descrizione tecnica: Scatola portaprogetto niceday, d.so 10 cm - f.to utile 25x35 - rosso - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: commerciale - Colore: rosso - Prezzo per unità di prodotto: 2,5760 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia di chiusura: assente - Materiale: fibrone goffrato - Dorso [cm]: 10

Oggetto dell'ordine (44 di 51) - Scheda tecnica: Etichette

Marca: Avery - Codice articolo produttore: L7171-25 - Nome commerciale delle etichette: Etichette Avery per classificatori f.to 200 x 60 - 4 x fg, 25 fg - Codice articolo fornitore: 462517 - Prezzo: 21,14 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 100 - Url immagine: http://online.officedepot.it/PICTURES/IT_IT/BSK/SK/MD/640239J8171-25 - Descrizione tecnica: Etichette Avery per classificatori f.to 200 x 60 - 4 x fg, 25 fg - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato/diametro [cm]: 20 x 6 - Colore: bianco - Tipologia scrittura: stampa ink-jet - Unità di misura: Confezione - Tipologia: in fogli - Materiale: carta

Oggetto dell'ordine (45 di 51) - Scheda tecnica: Etichette

Marca: Avery - Codice articolo produttore: J8169-25 - Nome commerciale delle etichette: Etichette Avery inkjet 139 x 99,1 mm - 4 x fg, 25 fg - Codice articolo fornitore: 652636 - Prezzo: 15,29 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 100 - Url immagine: http://online.officedepot.it/PICTURES/IT_IT/BSK/SK/MD/640239J8165-25 - Descrizione tecnica: Etichette Avery inkjet 139 x 99,1 mm - 4 x fg, 25 fg - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato/diametro [cm]: 9,91 x 13,9 - Colore: bianco - Tipologia scrittura: stampa ink-jet - Rimovibile: SI - Unità di misura: Confezione - Tipologia: in fogli - Materiale: carta

Oggetto dell'ordine (46 di 51) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: niceday - Codice articolo produttore: N113B-ROS - Nome commerciale della cartellina in cartone: CARTELLA SEMPL BRISTOL NDY 50P ROS - Codice articolo fornitore: 659101 - Prezzo: 7,33 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 5000 - Descrizione tecnica: CARTELLA SEMPL BRISTOL NDY 50P ROS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato esterno [cm]: 25 x 34 - Colore: rosso - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 145 g/mq - Unità di misura: Confezione - Tipologia: senza lembi - Materiale: cartoncino

Oggetto dell'ordine (47 di 51) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: niceday - Codice articolo produttore: N113B-AZZ - Nome commerciale della cartellina in cartone: CARTELLA SEMPL BRISTOL NDY 50P AZZ - Codice articolo fornitore: 644199 - Prezzo: 7,33 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 5000 - Descrizione tecnica: CARTELLA SEMPL BRISTOL NDY 50P AZZ - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato esterno [cm]: 25 x 34 - Colore: azzurro - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 145 g/mq - Unità di misura: Confezione - Tipologia: senza lembi - Materiale: cartoncino

Oggetto dell'ordine (48 di 51) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: niceday - Codice articolo produttore: N113B-VER - Nome commerciale della cartellina in cartone: CF50 CART SEMPL VERDE NDY BRISTOL - Codice articolo fornitore: 638655 - Prezzo: 7,33 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 5000 - Descrizione tecnica: CF50 CART SEMPL VERDE NDY BRISTOL - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato esterno [cm]: 25 x 34 - Colore: verde

- Spessore [micron] / peso [g/m²]: 145 g/mq - Unità di misura: Confezione - Tipologia: senza lembi - Materiale: cartoncino

Oggetto dell'ordine (49 di 51) - Scheda tecnica: Registratori a leva con custodia

Marca: ESSELTE - Codice articolo produttore: G838000 - Nome commerciale del registratore a leva con custodia: Registr Comm D8 Azzurro Oxford Esselte - Codice articolo fornitore: 5612940 - Prezzo: 2,39 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: commerciale - Colore: azzurro - Tipologia di chiusura: assente - Materiale: cartone foderato con carta gofrata - Dorso [cm]: 8

Oggetto dell'ordine (50 di 51) - Scheda tecnica: Registratori a leva con custodia

Marca: ESSELTE - Codice articolo produttore: G836000 - Nome commerciale del registratore a leva con custodia: Registr Comm D8 Verde Lim Esselte Oxford - Codice articolo fornitore: 5612931 - Prezzo: 2,39 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: commerciale - Colore: verde - Tipologia di chiusura: assente - Materiale: cartone foderato con carta gofrata - Dorso [cm]: 8

Oggetto dell'ordine (51 di 51) - Scheda tecnica: Carta igienica

Marca: TORK - Codice articolo produttore: SCA120207 - Nome commerciale della carta igienica: CF12 CARTA IGIENICA MINI JUMBO TORK - Codice articolo fornitore: 6987537 - Prezzo: 36,891 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 12000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Pezzi per confezione [numero]: 12 - Colore: Bianco - Veli [numero]: 10 - Diametro max rotolo [mm]: 1 - Diametro animella [mm]: 1 - Lunghezza rotolo [m]: 1 - Finitura: N.A. - Resistenza alla trazione - m,t [n/m]: N.A. - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Unità di misura: Pezzo - Materiale: Ovatta di cellulosa - Grammatatura [g/m² per velo]: 15

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	60 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Conf 50 Busta Perf OD 22X30 trasparente B/A medio	4,04	5 (Confezione)	20,20 €	22,00
2	Copy Carta A4 80Gsm 5X500	11,95	60 (Risma)	717,00 €	22,00
3	Box carta Office Depot Everyday f.to A3 - 80 g/mq - 500 ff	29,00	4 (Risma)	116,00 €	22,00

4	ARMADIO CHIAVE DURABLE PER 72 CHIAVI	134,10	1 (Pezzo)	134,10 €	22,00
5	Colla Office Depot stick grande da 40 gr	1,39	20 (Pezzo)	27,80 €	22,00
6	Cucitrice azzurro perlato Nexxt 15 ff 5547	7,48	2 (Pezzo)	14,96 €	22,00
7	DISP NASTRI BLU MET DUAL COLOR WOW	9,44	1 (Pezzo)	9,44 €	22,00
8	Levapunti Zenith 580 in ferro nichelato	8,54	4 (Pezzo)	34,16 €	22,00
9	Forbici "Deluxe" OD Soft Grip lame standard da 17 cm a punta	2,16	3 (Pezzo)	6,48 €	22,00
10	Gomme Faber Castell "vinile 7085-20" matite/matite colorate	0,35	20 (Pezzo)	6,92 €	22,00
11	CF 12 Matita bi-color SLIM DUO Lyra	8,46	1 (Confezione)	8,46 €	22,00
12	Riga Crystal Clear Office Depot 30cm	1,18	1 (Pezzo)	1,18 €	22,00
13	CF12 MATITE STAEDTLER ECO HB	6,33	4 (Confezione)	25,32 €	22,00
14	Pk12 Notes GI Office Depot Fsc 76X76	9,17	1 (Confezione)	9,17 €	22,00

15	CORRETTORE A NASTRO	2,78	4 (Pezzo)	11,12 €	22,00
16	COPRICAVI A SPIRALE NO 2MX20MM FELLOWES	15,29	2 (Pezzo)	30,58 €	22,00
17	Punti metallici niceday passo 6 mm	2,24	2 (Scatola)	4,48 €	22,00
18	CF12 BUSTE ADESIVE 3L 35X75MM	3,32	2 (Pezzo)	6,64 €	22,00
19	Portachiave Durable assortiti	3,66	2 (Pezzo)	7,32 €	22,00
20	EVIDENZIATORE GL ND HC 1.5	0,80	10 (Pezzo)	8,00 €	22,00
21	CF100 GR ELASTICI GIALLI 60X1.5	1,25	1 (Sacco)	1,25 €	22,00
22	PK 8 BATTERIA ENERGIZER ALKALINE AA MAX	5,48	1 (Pezzo)	5,48 €	22,00
23	Fermagli zincati Office Depot a punta 30 mm	0,29	10 (Scatola)	2,90 €	22,00
24	Salviette Office Depot pulizia schermi	0,10	50 (Pezzo)	5,10 €	22,00
25	PK 8 BATTERIA ENRGIZER ALKALINE AAA MAX	5,48	1 (Pezzo)	5,48 €	22,00

26	Nastri adesivi trasparenti niceday, int. piccolo 19 mmx33 m	0,36	16 (Pezzo)	5,84 €	22,00
27	MARC PERM PUNT TONDA NO NICEDAY PBM 1.5	0,89	5 (Pezzo)	4,45 €	22,00
28	100 Copertine 200MY trasparenti PVC A4 Office Depot	12,50	1 (Confezione)	12,50 €	22,00
29	Copertine A4 Finitura Lucida GBC - Rosso	15,95	1 (Confezione)	15,95 €	22,00
30	Temperamatite Office Depot 2 fori alluminio	0,76	5 (Pezzo)	3,80 €	22,00
31	Hard Disk Freecom Xxs 500 Gb 2,5P Usb 3.	69,44	1 (Pezzo)	69,44 €	22,00
32	Office Depot Spray Antipolvere 200ml Non Infiammabile	7,99	2 (Pezzo)	15,98 €	22,00
33	PROLUNGA 8 PRESE CON PROT COASSIALE-TEL	71,99	1 (Pezzo)	71,99 €	22,00
34	Penne sfera Bic Cristal, tratto 1 mm - rosso	9,07	1 (Confezione)	9,07 €	22,00
35	Scatola portaprogetto niceday, d.so 3 cm - f.to utile 25x35 - verde	2,21	10 (Pezzo)	22,11 €	22,00
36	Scatola portaprogetto niceday, d.so 3 cm - f.to utile 25x35 - blu	2,21	10 (Pezzo)	22,11 €	22,00

37	Scatola portaprogetto niceday, d.so 3 cm - f.to utile 25x35 - rosso	2,21	10 (Pezzo)	22,11 €	22,00
38	Scatola portaprogetto niceday, d.so 5 cm - f.to utile 25x35 - verde	2,37	10 (Pezzo)	23,73 €	22,00
39	Scatola portaprogetto niceday, d.so 5 cm - f.to utile 25x35 - rosso	2,37	10 (Pezzo)	23,73 €	22,00
40	Scatola portaprogetto niceday, d.so 5 cm - f.to utile 25x35 - blu	2,37	10 (Pezzo)	23,73 €	22,00
41	Scatola portaprogetto niceday, d.so 10 cm - f.to utile 25x35 - verde	2,58	10 (Pezzo)	25,76 €	22,00
42	Scatola portaprogetto niceday, d.so 10 cm - f.to utile 25x35 - blu	2,58	20 (Pezzo)	51,52 €	22,00
43	Scatola portaprogetto niceday, d.so 10 cm - f.to utile 25x35 - rosso	2,58	10 (Pezzo)	25,76 €	22,00
44	Etichette Avery per classificatori f.to 200 x 60 - 4 x fg, 25 fg	21,14	1 (Confezione)	21,14 €	22,00
45	Etichette Avery inkjet 139 x 99,1 mm - 4 x fg, 25 fg	15,29	1 (Confezione)	15,29 €	22,00
46	CARTELLA SEMPL BRISTOL NDY 50P ROS	7,33	2 (Confezione)	14,66 €	22,00
47	CARTELLA SEMPL BRISTOL NDY 50P AZZ	7,33	2 (Confezione)	14,66 €	22,00

48	CF50 CART SEMPL VERDE NDY BRISTOL	7,33	2 (Confezione)	14,66 €	22,00
49	Registr Comm D8 Azzurro Oxford Esselte	2,39	10 (Pezzo)	23,90 €	22,00
50	Registr Comm D8 Verde Lim Esselte Oxford	2,39	10 (Pezzo)	23,90 €	22,00
51	CF12 CARTA IGIENICA MINI JUMBO TORK	36,89	10 (Pezzo)	368,91 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	2166,24
IVA €	476,57
Totale Ordine (IVA inclusa) €	2642,81

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA MARIO GREPPI, 7 - 28100 - NOVARA - (NO)
Indirizzo di Fatturazione	VIA MARIO GREPPI, 7 - 28100 - NOVARA - (NO)
Intestatario Fattura	UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI NOVARA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80014360038
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
<p>INDIRIZZO DI CONSEGNA: VIA MARIO GREPPI, 7 - 28100 - NOVARA - (NO). SI CHIEDE DI INVIARE A QUESTO UFFICIO: GLI ALLEGATI 1 E 2 RELATIVI ALLA LEGGE 136-2010 E COPIA DELL'ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO MUNITO DEL CONTRASSEGNO IN ASSOLVIMENTO DELL'IMPOSTA DI BOLLO.</p>

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Allegato 1.ALLEGATO_2 ALL 2 - 136-2010 - CLAUSOLE.PDF - dim. 5.31 Kb
Allegato 2.ALLEGATO_1 ALL 1 - 136-2010 - DICHIARAZIONE CC DEDICATO.PDF - dim. 129.55 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE